
UCHWAŁA NR XXIX/248/21 
RADY GMINY SECEMIN 

z dnia 29 grudnia 2021 r. 

w sprawie ustalenia dopłat do taryfowych grup odbiorców usług zbiorowego odprowadzania ścieków na 
terenie Gminy Secemin realizowanego przez 

Włoszczowski Zakład Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o. 

 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(Dz. U. z 2021. poz. 1372 ze zm.) oraz  art. 24 ust. 6 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym 
zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (Dz.U. z 2020 r. poz. 2028 ze zm.)  

 
Rada Gminy Secemin 

 uchwala: 

§ 1. Ustala się następujące dopłaty i terminy ich obowiązywania dla wskazanych taryfowych grup 
odbiorców usług zbiorowego odprowadzania ścieków na terenie Gminy Secemin do 1 m³ odprowadzonych 
ścieków: 

1) dla grupy 1 i 2 – 1,20 zł netto + podatek VAT w okresie 12 miesięcy od dnia wejścia w życie 
zatwierdzonych taryf, 

2) dla grupy 1 i 2 – 1,25 zł netto + podatek VAT w okresie od 13-ego do 24-ego miesiąca od dnia wejścia 
w życie zatwierdzonych taryf, 

3) dla grupy 1 i 2 – 1,32 zł netto + podatek VAT w okresie od 25-ego do 36-ego miesiąca od dnia wejścia 
w życie zatwierdzonych taryf. 

§ 2. Dopłata określona w § 1, będzie przekazywana na konto Włoszczowskiego Zakładu Wodociągów 
i Kanalizacji Sp. z o.o. w terminach miesięcznych, na podstawie faktur wystawionych za faktyczną ilość 
odprowadzonych ścieków na terenie Gminy Secemin. 

§ 3. Dopłata określona w § 1 będzie obowiązywać od dnia wejścia w życie nowych taryf dla zbiorowego 
zaopatrzenia w wodę i zbiorowego odprowadzania ścieków, zatwierdzonych przez organ regulacyjny do 
ostatniego dnia obowiązywania taryfy. 

§ 4. Źródłem pokrycia dopłaty będą środki własne z budżetu Gminy Secemin. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Secemin. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

mgr Bogdan Wasik 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BD4F2474-C68A-4169-9E6B-989B257DF328. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6


